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EDITAL Nº 01/2021 - DTED/UFMA - Processo seletivo para professor formador interno e externo dos cursos de 

pós graduação gestão pública municipal e gestão em saúde 

 
RESULTADO FINAL - INTERNOS 

 

Gestão Pública Municipal - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007380 WALBER LINS PONTES 61.50 

2 008104 CARLOS ERICK BRITO DE SOUSA 54.00 

3 013017 DENILSON DA SILVA BEZERRA 45.00 

4 000010 FRANCIMARY MACEDO MARTINS 44.50 

5 007718 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS 42.50 

6 012990 CRISÁLIDA MACHADO VILANOVA 40.50 

7 007427 CARLA EMÍLIA AMARAL FERREIRA 37.00 

8 002329 DARLIANE RIBEIRO CUNHA 36.50 

9 008132 PATRICIA MARIA ABREU MACHADO 35.50 

10 013146 RUAN DIDIER BRUZACA ALMEIDA VILELA 34.00 

11 007751 MÔNICA VIRGINIA VIÉGAS LIMA DE ARAGÃO 33.50 

12 007663 MARCO AURELIO APARECIDO DA SILVA 33.00 

13 007666 AUREA DECA JUNIOR 29.50 

14 008142 FRANCISCO WALDÍLIO DA SILVA SOUSA 25.00 

15 007356 JOSE EDUARDO BATISTA 23.00 

16 009824 NAIME DIANE SAUAIA HOLANDA SILVA 22.50 

17 007376 FRANCISCO VALE LIMA 22.00 

18 012800 ERACLITO DE SOUZA ARGOLO 20.50 

19 009785 CÉSAR ROBERTO CASTRO CHAVES EVERTON 19.50 

20 000777 FRANCISCO CARLOS COSTA MAGALHAES 18.00 

21 012279 SÁVIO JOSÉ DIAS RODRIGUES 14.00 

22 007648 JANIEIRY QUEIROGA DA COSTA 0.00 

- 007801 FERNANDA LOPES RODRIGUES Desclassificado 

- 007451 FELIPE SÁVIO CARDOSO TELES MONTEIRO Desclassificado 

Gestão em Saúde - São Luís 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007380 WALBER LINS PONTES 59.00 

2 012990 CRISÁLIDA MACHADO VILANOVA 45.00 

3 007666 AUREA DECA JUNIOR 44.50 

4 013017 DENILSON DA SILVA BEZERRA 43.00 

5 007663 MARCO AURELIO APARECIDO DA SILVA 41.50 
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6 007718 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS 37.50 

7 000010 FRANCIMARY MACEDO MARTINS 35.00 

8 002329 DARLIANE RIBEIRO CUNHA 34.00 

9 007831 CONSUELO PENHA CASTRO MARQUES 33.50 

10 007673 ILANA MIRIAN ALMEIDA FELIPE DA SILVA 32.50 

11 003524 KARLA VANESSA MORAIS LIMA 30.00 

12 007731 ELISÂNGELA MILHOMEM DOS SANTOS 29.00 

13 013169 SERGIANE MAIA MACIEL 28.50 

14 007751 MÔNICA VIRGINIA VIÉGAS LIMA DE ARAGÃO 27.50 

15 008292 MICHELLY SANTOS DE CARVALHO 27.00 

16 008132 PATRICIA MARIA ABREU MACHADO 24.50 

17 013047 MARIA DO CARMO RODRIGUES ARAUJO 23.00 

18 009824 NAIME DIANE SAUAIA HOLANDA SILVA 23.00 

19 007801 FERNANDA LOPES RODRIGUES 23.00 

20 007356 JOSE EDUARDO BATISTA 22.00 

21 000777 FRANCISCO CARLOS COSTA MAGALHAES 15.50 

- 012800 ERACLITO DE SOUZA ARGOLO Desclassificado 

- 007427 CARLA EMÍLIA AMARAL FERREIRA Desclassificado 

- 008104 CARLOS ERICK BRITO DE SOUSA Desclassificado 

- 008142 FRANCISCO WALDÍLIO DA SILVA SOUSA Desclassificado 

- 007451 FELIPE SÁVIO CARDOSO TELES MONTEIRO Desclassificado 

 
 
 
 
 

São Luís, 03 de fevereiro de 2021 
 
 
 
 
 

Profª. Drª. Ana Emilia Figueiredo de Oliveira  
Diretora da DTED/UFMA 
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